REPUBLIKA E KOSOVES @‘}
KUVENDI I KOMUNES - SHTIME ¥
Nr.01-060/01-13425/25 daté:11.06.2025

Npi —01/214 daté: 11.06.2025

Né& bazg nenit 43 t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale, Nr. 03/L-040, si dhe né bazé t& neneve 32. dhe 37
t€ Statutit t&€ Komunés s& Shtimes. Kryesuesi i Kuvendit sot, mé& 11.06.2025 vendosi t& b&jé:

F T E S E

PER MBLEDHJEN SOLEMNE TE KUVENDIT PER DITEN E CLIRIMIT
TE KOMUNES SE SHTIMES

Mbledhja Solemne do t& mbahet mé datén: 12 Qershor 2025 ( e enjte) né ora: 08:30 h

Adresa: Kuvendi i Komunés Ndértesa ¢ Komunés, Tel. +383-0290-389-016 1ok.107
Rr. *Tahir Sinani™ Nr.50. Shtime Kati i dyté. Salla e Kuvendit Orari i punés: 8-16 h

Pér kété mbledhje propozohet ky:

REND DITE

1. Hapja e mbledhjes — Kryesuesi i Kuvendit t& Komunés s& Shtimes,
2. Fjalé rasti, Kryetari i Komunés,
3. Fjalé rasti nga njé pérfaqésues i Shoqatave té dala nga Lufta e UCK-sg.

Bashkangjitur ftesés u dérgojmé edhe Agjendén e manifestimit, nga Késhilli Organizativ pér
shénimin ¢ 12 Qershorit — Dita e Clirimit t& Komunés s& Shtimes.




